

## 平成 年度会計報告書

被助成者: 特定非営利活動法人パルシック

コード番号: 08-A-041

(単位: 円)

### 〈収入の部〉

項目	予算	決算	備考
1. 助成金	500,000	500,000	
2. 預金利息			
合計	500,000	500,000	

### 〈支出の部〉

費目	予算	決算	内訳・備考	
1. 人件費	協力者謝金	50,000	50,000	現地インタビューのコーディネート
	補助者謝金			
2. 旅費	国内		12,650	下記のため、旅費(海外)が減額となったため 10月31日報告会への参加旅費の一部を計上 第1回調査参加者のうち中村尚司と清水研、 第2回調査参加者のうち中村尚司は航空運賃 を自己負担
	国外	450,000	437,350	
3. 機械・器具 備品費/文献費				
4. 研究委託費				
5. 会議費				
6. 資料費				
7. 印刷・複写費				
8. 交通・通信費				
9. 消耗品費				
10. 雑費				
合計	500,000	500,000		

(平成20年8月1日～平成21年 8月1日)

## 助成金収支明細書

月日	項目	収支明細	収入金額	支出金額	差引残高
2008年7月31日	助成金		500,000		500,000
2008年10月10日	旅費	航空運賃(1名)2名は自己負担		107,600	392,400
2008年10月20日	旅費	タクシー		2,217	390,183
2008年10月24日	旅費	タクシー		6,321	383,862
2008年10月25日	旅費	タクシー		3,695	380,166
2008年10月26日	旅費	宿泊費(3名x7日間)		120,026	260,140
2008年10月26日	旅費	滞在費(2500円x7日)		17,500	242,640
2008年10月26日	旅費	通信費(インターネット)		6,213	236,427
2008年10月26日	協力者謝金	石川直人		50,000	186,427
2008年10月30日	旅費	報告会参加旅費(東京-京都)の一部		12,650	173,777
2009年6月30日	旅費	宿泊費		6,036	167,741
2009年6月29日	旅費	滞在費(2500円x7日)		17,500	150,241
2009年6月30日	旅費	航空運賃		103,390	46,851
2009年6月30日	旅費	宿泊費		18,430	28,421
2009年7月3日	旅費	宿泊費		6,467	21,954
2009年7月3日	旅費	ガソリン		1,725	20,229
2009年7月3日	旅費	ガソリン		2,716	17,513
2009年7月5日	旅費	レンタカー(一部自己負担)		17,513	-0

- 備考:
- 1)2008年10月の為替レ－ 1スリランカ・ルピー＝ ￥0.97
  - 2)2009年7月の為替レ－ 1スリランカ・ルピー＝ ￥0.86
  - 3)第1回調査参加者のうち中村尚司と清水研は航空運賃を自己負担
  - 4)第2回調査参加者のうち中村尚司は航空運賃を自己負担
  - 5)上記3), 4)の結果、旅費(国外)が減額したため報告会参加旅費の一部を計上